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BESKRIVNING

Kriget är slut. Segrarna diskuterar freden, och jakten på krigets största förbrytare tar sin början. 1945 står
22 av nazismens toppar inför domstolen i Nürnberg. En av dem är Hitlers högra hand, Hermann Göring,
den fåfänge toppnazisten som är rädd för åskväder och som har miljontals liv på sitt samvete. I Nürnberg
får han världen att häpna en sista gång.Läs bl.a. om: - Bitterljuv hemkomst för krigsfångar. - Toppnazister
på de åtalades bänk. - Världen möts igen utan vapen. Boken ingår som en fristående del i bokserien En
Värld I Krig, som är framtagen och utvecklad av tidningen Världens Historia. Varje titel i denna serie
bjuder på nytänkande historieförmedling, där den dramatiska och fängslande skildringen står i centrum.
Krigets skurkar och hjältar berättar själva om sina upplevelser, slagfältets dramatik återuppstår på
detaljerade kartor och krigets många nya vapen förklaras med hjälp av stora, genomarbetade
illustrationer.Följande gäller alla titlar i nämnda bokserie: Bokserien skaffar dig en fullständig översikt
över andra världskrigets mest dramatiska händelser, allt från den tidiga tyska upprustningen och Hitlers
segermarsch genom Europa, till de utarmande striderna i öst i slutet av kriget.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

förflutna - engelsk översättning - bab.la svenskt-engelskt lexikon

Den politiska fegheten. Uppgörelsen med det nazistiska förflutna uteblev - vilket bidrog till den
tystnadskultur som tidigare hjälpt nynazisterna och ...

Uppgörelsen med det förflutna (Inbunden, 2017) - pricerunner.se

Uppgörelsen med det förflutna 99 fenomen som skapat osäkerhet och som ligger till grund för den nya
politiska kraft son1 Haider, Schönhuber och Le Pen representerar.

Jag kommer alltid att älska dig vad du än gör. on Behance

Jag tror att en sådan attityd förklarar varför så många borgerliga gick i taket över Centerns och
Liberalernas uppgörelse med S ... det partiets förflutna, ...
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